
 

FAKULTETI JURIDIK 

Rezultatet e provimit nga lënda: Filozofia e së drejtës, mbajtur  

më 29 Shtator 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emëri dhe mbimeri Nr. ID Nota 

1. Ardita Hyseni 14032054 9 

2. Drilon Milazimi 14031286 9 

3. Mirjeta Zuzaku 159958 8 

4. Drenushë Shkodra 14031150 8 

5. Liridona Sylejmani 162808 7 

6. Gresa Hajrizi 14031190 7 

7. Shqipdona Kqiku 160301 7 

8. Kaltrinë Ramadani 14032036 7 

9. Shqipe Maroca 14032067 7 

10. Egzona Daku 158791 6 

11. Albulena Salihu 14032046 6 

12. Halit Limani 162812 6 

13. Arbër Bajrami 159867 6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notave, ditën e shtune, më 06 Tetor 2018, prej orës 14:00. 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

__________________ 

 

 

Gjilan, më 01 Tetor 2018  
 

 

Valon Syla
Typewriter
Retorika dhe shprehjet juridike




